
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «05» вересня 2023 року №1106-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2023 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12847725 114926
7

Лебединець Наталя Вікторівна 28148431 KB 22.06.2005 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

185,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12779881 114925
2

Андрейко Світлана Станіславівна 893884 УB 05.07.1991 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

2 12805894 114925
2

Золотоусова Юлія Анатоліївна 099761 C17 21.07.2017 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

2



3 12815739 114925
2

Комарова Тетяна Анатоліївна 30593179 CK 05.07.2006 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

4 12997503 114925
2

Лобко Олена Олександрівна 42803794 AH 05.06.2012 
Диплом магістра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

5 12811943 114925
2

Саннікова Олена Володимирівна 23573506 KB 25.12.2003 
Диплом магістра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12987745 122394
8

Зверхановська Олена Володимирівна 35284682 KB 10.07.2008 
Диплом спеціаліста

Історія та 
правознавство

165,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12992263 126486
4

Нікітюк Ольга Сергіївна 010978 KГ 21.04.1995 
Диплом спеціаліста

Географія 0,000

2 12872692 126486
4

Роженко Олександра Вікторівна 25958743 HK 10.02.2005 
Диплом спеціаліста

Географія 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13002456 122611
1

Клімчук Ірина Валеріївна 43594248 BC 24.05.2012 
Диплом магістра

Інформатика 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12852407 126129
5

Пасічник Мирослава Олексіївна 005068 ЛB 20.06.1995 
Диплом спеціаліста

Трудове 
навчання та 
технології

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12974595 122712
4

Котлобай Геннадій Миколайович 13508644 MB 10.06.2008 
Диплом спеціаліста

фізична 
культура

149,200

2 12951032 122712
4

Радьков Вадим Євгенович 011468 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

фізична 
культура

153,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12985146 123578
4

Вовк Валентина Миколаївна 007011 ЛЗBE 24.04.1996 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

158,400

9



2 13003763 123578
4

Горбачова Ольга В`ячеславівна 28891296 MK 05.07.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

134,000

3 12863834 123578
4

Діденко Олена Миколаївна 46637467 AP 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

159,600

4 12991257 123578
4

Доцяк Інна Вікторівна 25571644 BK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

140,000

5 12971660 123578
4

Зленко Наталія Олександрівна 036198 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

169,600

6 12985303 123578
4

Зуєвська Олена Олександрівна 011451 ЛB 29.06.1994 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

157,600

7 12985593 123578
4

Казанець Катерина Євгенівна 092254 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

157,200

8 12744523 123578
4

Костюкова Ольга Вікторівна 43205717 CK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

174,000

9 12937053 123578
4

Лосєва Ольга Василівна 404121 ЛB 01.07.1985 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

168,800

10



10 12829690 123578
4

Опенкіна Анастасія Олексіївна 41192367 CK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

175,200

11 12976481 123578
4

Полякова Юлія Костянтинівна 019111 M23 15.03.2023 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

164,400

12 12973597 123578
4

Савченко Олена Юріївна 30778343 XA 27.02.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

166,000

13 12834591 123578
4

Сокирська Вікторія Юріївна 41223242 HP 29.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

171,600

14 12987446 123578
4

Таран Юлія Віталіївна 40850731 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

156,000

15 12985242 123578
4

Фальківська Світлана Олексіївна 009475 ЛPBE 30.01.1997 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

185,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12842271 123609
7

Лосєва Ольга Василівна 404121 ЛB 01.07.1985 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопедаг
огіка. 
Спеціальна 
психологія

161,600

12



2 12819048 123609
7

Нестеренко Вікторія Володимирівна 023005 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопедаг
огіка. 
Спеціальна 
психологія

170,000

3 12989191 123609
7

Сластнікова Олена Григорівна 28883318 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопедаг
огіка. 
Спеціальна 
психологія

183,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12963425 116353
9

Лук`янов Сергій Васильович 184742 TB-I 30.06.1990 
Диплом спеціаліста

Спорт 154,800

2 12963510 116353
9

Старченко Володимир Сергійович 001423 ЛЗ 18.06.1997 
Диплом спеціаліста

Спорт 162,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12751621 126064
1

Бондарчук Юлія Андріївна 21293879 KB 05.09.2002 
Диплом магістра

Переклад 164,000

2 12827832 126064
1

Кузьменко Ольга Степанівна 32051110 KC 30.06.2007 
Диплом магістра

Переклад 180,400

3 12786411 126064
1

Сухенко Катерина Олегівна 101361 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Переклад 165,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12787980 123161
5

Дворянчикова Світлана Євгенівна 095791 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Мова і 
література 
(англійська)

154,800

2 12763608 123161
5

Максименко Ольга Володимирівна 30563169 AH 31.08.2006 
Диплом магістра

Мова і 
література 
(англійська)

162,000

16



3 12942331 123161
5

Мольдерф Тетяна Михайлівна 38434660 KB 21.06.2010 
Диплом магістра

Мова і 
література 
(англійська)

161,200

4 12914823 123161
5

Синявська Ольга Євгенівна 43694666 KB 31.05.2012 
Диплом магістра

Мова і 
література 
(англійська)

146,400

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

052 Політологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12974124 114904
3

Биба Андрій Олегович 25497315 XA 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

179,200

2 12974405 114904
3

Доброніца Тамара Олегівна 071691 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

169,000

3 12974559 114904
3

Донець Сергій Олександрович 41982104 XA 04.02.2012 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

181,000

4 12974351 114904
3

Колєсов Степан Валерійович 44924770 XA 29.05.2013 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

163,400

18



5 12974516 114904
3

Мельник Вадим Юрійович 010076 M20 03.01.2020 
Диплом магістра

Прикладна 
політологія

168,200

6 12974085 114904
3

Талоєва Ольга Миколаївна 34476190 KB 17.06.2008 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

184,800

7 12974598 114904
3

Типлицький Олексій Юрійович 13611199 MO 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Прикладна 
політологія

154,600

8 12974479 114904
3

Циганок Руслан Олександрович 022373 M23 26.05.2023 
Диплом магістра

Прикладна 
політологія

155,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12907113 117722
3

Антіпа Наталя Степанівна 23420596 CK 10.07.2003 
Диплом спеціаліста

Управління 
навчальним 
закладом

153,200

2 12853488 117722
3

Безсонова Ольга Валеріївна 27227458 HK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Управління 
навчальним 
закладом

167,000

20



3 12879941 117722
3

Бойчук Катерина Миколаївна 007136 ЛЖ 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Управління 
навчальним 
закладом

169,200

4 12908970 117722
3

Долгих Тетяна Миколаївна 28051286 CK 22.06.2005 
Диплом спеціаліста

Управління 
навчальним 
закладом

146,200

5 12902150 117722
3

Коняхіна Ганна Олегівна 043796 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Управління 
навчальним 
закладом

158,800

6 12881679 117722
3

Рудич Олена Віталіївна 016441 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Управління 
навчальним 
закладом

159,200

7 12902425 117722
3

Юрченко Людмила Анатоліївна 38119549 CK 01.06.2010 
Диплом спеціаліста

Управління 
навчальним 
закладом

111,600

8 12902473 117722
3

Юрченко Микола Сергійович 14004912 MB 15.07.2006 
Диплом магістра

Управління 
навчальним 
закладом

117,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12978381 116330
6

Голубцова Світлана Анатоліївна 006135 ЛK 23.06.1995 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

166,800

2 12971221 116330
6

Гриценко Олексій Сергійович 23545505 HK 31.12.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,800

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

102 Хімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12956738 114904
1

Тафінцева Марина Іванівна 39699516 AH 30.06.2010 
Диплом магістра

Хімія 0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

103 Науки про Землю Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13000922 126605
1

Бузіна Ірина Миколаївна 37251284 XA 13.07.2009 
Диплом магістра

Науки про 
Землю

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12991816 126126
0

Іванова Вікторія Юріївна 098707 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Мультимедійні 
системи

147,200

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12978701 114905
0

Бібік Сергій Михайлович 041443 C17 07.07.2017 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2023 року 
№ 1106-ВК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12851382 118832
0

Лупашко Галина Олександрівна 36978238 TA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

140,000

2 12848400 118832
0

Путренко Олена Володимирівна 37692652 KB 26.02.2010 
Диплом магістра

Готельно-
ресторанна 
справа

140,800

27


